15,815,8 0,00
8,0
6,0
8,0
車載向け電源回路用パワーインダクタ
TFM-ALVAシリーズ
emc21_01_02
15,815,8 0,00

Line-up
Case
Size
[mm]
Identification
Inductance
[uH]
Rated
Voltage
[V]
DC Resistance
[mOhm]
Isat [A] Itemp [A]
Max Typ. Max Typ. Max. Typ.
2520
TFM252012ALVA1R0MTAA 1.0 +/-20% 40 42 35 4.2 4.7 3.7 4.1
TFM252012ALVA1R5MTAA 1.5 +/-20% 40 60 52 3.3 3.9 3.1 3.3
TFM252012ALVA2R2MTAA 2.2 +/-20% 40 84 75 2.8 3.3 2.6 2.8
TFM252012ALVA3R3MTAA 3.3 +/-20% 40 140 124 2.1 2.5 2.0 2.2
TFM252012ALVA4R7MTAA 4.7 +/-20% 40 200 180 1.9 2.2 1.6 1.8
3225
TFM322512ALVA1R0MTAA 1.0 +/-20% 40 37 30 4.6 5.1 4.0 4.4
TFM322512ALVA1R5MTAA 1.5 +/-20% 40 57 46 4.0 4.5 3.2 3.5
TFM322512ALVA2R2MTAA 2.2 +/-20% 40 77 64 3.3 3.6 2.7 3.0
TFM322512ALVA3R3MTAA 3.3 +/-20% 40 113 97 2.5 2.8 2.3 2.5
TFM322512ALVA4R7MTAA 4.7 +/-20% 40 151 127 2.2 2.5 1.9 2.1
TFM322512ALVA6R8MTAA 6.8 +/-20% 40 260 220 1.8 2.1 1.4 1.6
TFM322512ALVA100MTAA 10 +/-20% 40 360 305 1.6 1.8 1.2 1.4
⚫ TFM-ALVAシリーズのラインナップ表
15,815,8 0,00
8,0
6,0